
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

松山空港ＧＳ／Ｔ－ＤＭＥ装置設置その他工事
平成27年05月13日～平成27年08月31日
電気通信工事

蒲生　猛
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

平成27年5月12日

（株）協和エクシオ関西
支店
大阪市西区京町堀３－６
－１３

一般競争入札
（総合評価）

57,759,141円 57,240,000円 99.1%

岡山空港庁舎昇降機設備外１件実施設計
平成27年05月28日～平成27年11月20日
建設コンサルタント

蒲生　猛
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

平成27年5月27日

（株）丸川建築設計事務
所
岡山市北区駅前町１－５
－１８

指名競争入札 3,572,551円 1,620,000円 45.3%

多良間空港ＶＯＲ／ＤＭＥ装置更新工事
平成27年05月28日～平成27年09月30日
電気通信工事

蒲生　猛
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

平成27年5月27日
沖縄電興（株）
那覇市西３－４－２７

一般競争入札
（総合評価）

55,859,414円 53,892,000円 96.5%

平成２７年度徳島空港土木施設維持修繕工事
（その２）
平成27年06月26日～平成28年03月31日
舗装工事

蒲生　猛
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

平成27年5月28日
大東興産（株）
徳島県板野郡松茂町豊岡
字芦田鶴１１３－６

一般競争入札
（総合評価）

18,217,716円 16,200,000円 88.9%

北九州空港ケーブル切換その他工事外１件実施
設計
平成27年06月01日～平成28年02月26日
建設コンサルタント

蒲生　猛
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

平成27年5月29日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１
－９　はとやビル

一般競争入札 6,896,361円 6,264,000円 90.8%

熊本空港誘導路中心線灯改良その他工事実施設
計
平成27年06月01日～平成27年07月31日
建設コンサルタント

蒲生　猛
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

平成27年5月29日

（株）総合設備コンサル
タント
大阪市西区阿波座２－２
－１８

一般競争入札 6,267,152円 5,724,000円 91.3%

宮崎空港SP４誘導路中心線灯改良その他工事実
施設計
平成27年06月01日～平成27年09月18日
建設コンサルタント

蒲生　猛
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

平成27年5月29日

空港エンジニアリング
（株）
大阪府豊中市蛍池西町３
－５５５

一般競争入札 1,840,790円 1,836,000円 99.7%

那覇空港可搬型ＶＯＲ／ＤＭＥ装置撤去工事
平成27年06月01日～平成27年08月31日
電気通信工事

蒲生　猛
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

平成27年5月29日
沖縄電興（株）
那覇市西３－４－２７

一般競争入札
（総合評価）

16,922,059円 16,092,000円 95.1%

伊丹ＶＯＲ／ＤＭＥ用地排水設備改良工事
平成27年06月01日～平成27年07月31日
土木工事

蒲生　猛
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
4-1-76

平成27年5月29日

（株）協和エクシオ関西
支店
大阪市西区京町堀３－６
－１３

一般競争入札 8,139,705円 8,078,400円 99.2%

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


